
                                                                             
Techninės informacijos lapas

Fix ALL® MOUNTING TAPE TRANSPARENT
Fix ALL® SKAIDRI TVIRTINIMO JUOSTA

Data: 03/02/2024 Lapas: 1 iš 2

Теchniniai duomenys:

Pagrindas Akrilo juosta

Klijų sluoksnis Akrilas

Apsauginė plėvelė PE plėvelė

Spalva (juostos) Skaidri

Spalva (apsauginės plėvelės) Raudona

Storis (juosta + klijai) 0,50 mm

Plėšimo jėga 90° (nerūdijantis plienas – 24h)       
ASTM D-3330

1650 N/m

Dinaminė šlytis (nerūdijantis plienas)                    
ASTM D-1002

680 kPa

Vidutinis atsparumas tempimui (aliuminis)            
ASTM D-987

700 kPa

Statinė šlytis (nerūdijantis plienas)                        
ASTM D-3330

> 10 000 min (apkrova = 250 g/m²)

Terminis atsparumas** - 40 °C → 90 °C

Naudojimo temperatūra 8 °C → 40 °C
* Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių. ** Šios 
vertės galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas:
Fix  ALL®  Skaidri  tvirtinimo  juosta  -  krištolo
skaidrumo, ypač plona, dvipusė juosta nematomam
stiklų ar skaidrių medžiagų klijavimui.  Idealiai tinka
greitam,  lengvam  ir  ilgalaikiam  įvairių  medžiagų
tvirtinimui  prie  stiklo,  veidrodžių,  plytelių,  akmens,
plieno, daugumos metalo rūšių, lakuotos medienos,
faneros  ir  daugumos  plastikų.  Fix  ALL®  Skaidri
tvirtinimo  juosta  –  ilgalaikiam  ir  labai  stipriam
klijavimui.  Gali  būti  naudojama  vidaus  bei  išorės
darbams.

Savybės:
• 100% skaidri, krištolo skaidrumo
• Itin plona
• Senstant išlieka skaidri
• Klijuojama greitai ir lengvai
• Aukšta klijavimo jėga

• Atspari šlyčiai
• Tinka klijuoti nelygius pagrindus
• Lengvai pašalinama apsauginė plėvelė
• Naudojama vidaus ir išorės darbams
• Atspari UV spinduliams
• Atspari drėgmei
• Geras terminis atsparumas
• Darbus galima tęsti nedelsiant
• Pakeičia mechaninį tvirtinimą
• Fix ALL® šeimos dalis

Panaudojimo sritys:
• Bespalvių, skaidrių medžiagų: stiklo ir 

organinio stiklo, klijavimas.
• Tinka sienoms ir luboms.
• Galima naudoti tiek viduje, tiek lauke.
• Galima naudoti vonios kambariuose arba 

drėgnoje aplinkoje.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/


                                                                             
Techninės informacijos lapas

Fix ALL® MOUNTING TAPE TRANSPARENT
Fix ALL® SKAIDRI TVIRTINIMO JUOSTA

Data: 03/02/2024 Lapas: 2 iš 2

Pristatymo forma:
Įpakavimas: ritė (permatamoje pakuotėje)
Ilgis (m): 1.5
Storis (mm): 0.5
Plotis (mm): 19

Galiojimo laikas:
Mažiausiai 24 mėn. nuo pagaminimo datos 
originalioje, neatidarytoje pakuotėje vėsioje ir 
sausoje vietoje, nuo +5°C iki +25°C.

Paviršiai:
Tipas: Didelės paviršiaus energijos medžiagos (pvz.,
metalai, stiklas). Geriausios charakteristikos, 
adhezija ne su šiurkščiais paviršiais. Netinka: 
Vidutinės paviršiaus energijos medžiagos: (pvz., 
ABS, PC, PS, PVC), Žemos paviršiaus energijos 
medžiagos (pvz., PE, PP, PTFE, EVA).
Pobūdis: tvirtas, švarus, sausas, be dulkių ir riebalų. 
Įsitikinkite, kad ant paviršiaus nėra šerkšno ar 
kondensato.
Paviršiaus paruošimas: Mes rekomenduojame 
kiekvienam paviršiui atlikti preliminarų sukibimo ir 
suderinamumo bandymą.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Užklijuokite Fix ALL® Skaidrią 
tvirtinimo juostą per visą klijuojamo elemento ilgį. 
Geriausia juostą klijuoti vertikaliai. Stipriai 
prispauskite ir palaikykite 5 sek. Nuimkite apsauginę
plėvelę, priglauskite klijuojamą detalę prie paviršiaus
ir tvirtai prispauskite. Lipnus juostos sluoksnis yra 

jautrus suspaudimui, kuo tvirčiau spaudžiama, tuo 
geresnis sukibimas. Užfiksuoja per 5 sek., 70% pilno
stiprumo pasiekiama po 20 min., o pilnas klijavimo 
stiprumas pasiekiamas po 24 val.
Valymas: Klijų likučius galima pašalinti Soudal 
Adhesive Remover-CT arba Soudal Surface 
Cleaner.
Taisymas: ta pačia medžiaga

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikykitės įprastų pramoninės higienos reikalavimu. 
Daugiau informacijos apie gaminio saugumą ir 
tvarkymą rasite saugos duomenų lape bei ant 
pakuotės lipduko.

Pastabos:
• Tiek pagrindo, tiek Tiek Fix ALL® skaidrios 

tvirtinimo juostos temperatūros turi atitikti 
nurodytas naudojimo temperatūros ribas.

• Nenaudoti ant užšalusių paviršių bei 
paviršių, ant kurių susikaupęs kondensatas.

• Nenaudokite veidrodžių klijavimui.
• Patarimas: Prieš pilnai apkraunant 

rekomenduojama palaukti 24 val. (pvz. 
klijuojant kabliukus).

Atsakomybė:
Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų, stebėjimų bei mūsų patirties. Jis yra 
bendro pobūdžio ir neužtraukia jokios atsakomybės. 
Vartotojas turi pats įsitikinti, savo testų pagalba, ar 
produktas yra tinkamas naudoti.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir 
darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį 
bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

